
Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

1 01:12:48 205 VIARD/HERVIEU JULIEN/MICKAEL HOMME EQUIPE 1° HOMME EQUIPE

2 01:14:55 65 CADOT SAMMY HOMME INDIVIDUEL 1° HOMME INDIVIDUEL

3 01:15:03 59 LEMERIEL NICOLAS HOMME INDIVIDUEL 2° HOMME INDIVIDUEL

4 01:15:07 57 PILATTE CYRIL HOMME INDIVIDUEL 3° HOMME INDIVIDUEL

5 01:15:11 164 PRUD'HOMME/CHAILLOU JULIEN/CHRISTOPHE HOMME EQUIPE ST LO TRIATHLON 2° HOMME EQUIPE

6 01:15:30 15 SCHMIT MARC HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 4° HOMME INDIVIDUEL

7 01:15:37 206 LIZIARD ROCHER HOMME EQUIPE 3° HOMME EQUIPE

8 01:15:53 182 ALMY/PAPIN JEROME/ROMAIN HOMME EQUIPE VC ST LO PONT HEBERT 4° HOMME EQUIPE

9 01:16:04 16 MEUNIER FABRICE HOMME INDIVIDUEL 5° HOMME INDIVIDUEL

10 01:16:06 166 COCHET/GOUTAL JEROME/FABRICE HOMME EQUIPE STADE ST LOIS 5° HOMME EQUIPE

11 01:16:17 186 IZABELLE/BERNARD SEBASTIEN/FABIEN HOMME EQUIPE 6° HOMME EQUIPE

12 01:17:10 1 PASSAYS CHRISTOPHE POMPIER INDIVIDUEL 1° POMPIER INDIVIDUEL

13 01:17:26 20 BELLANGER BRUNO HOMME INDIVIDUEL 6° HOMME INDIVIDUEL

14 01:17:36 45 LECLERC PIERRICK HOMME INDIVIDUEL 7° HOMME INDIVIDUEL

15 01:17:39 185 BULOT/OLARD YOHANN/ANTOINE HOMME EQUIPE 7° HOMME EQUIPE

16 01:17:58 171 PERCY/GOUTAL FABIEN/PHILIPPE HOMME EQUIPE 8° HOMME EQUIPE

17 01:18:03 40 DEGROULT JEREMY HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 8° HOMME INDIVIDUEL

18 01:18:15 190 AUVRAY/FOUCHARD KARL/ARNAUD HOMME EQUIPE 9° HOMME EQUIPE

19 01:18:21 210 MAUPAIS/LEVEE GILBERT/ANTHONY HOMME EQUIPE 10° HOMME EQUIPE

20 01:18:26 150 TISON/JOUNY HADRIEN/MICKAEL HOMME EQUIPE 11° HOMME EQUIPE

21 01:18:44 201 BERNARD/DOUVILLE FREDERIC/NICOLAS HOMME EQUIPE 12° HOMME EQUIPE

22 01:18:56 173 TREOL/RAULT CHRISTOPHE/GUILLAUME HOMME EQUIPE USM VIRE 13° HOMME EQUIPE

23 01:19:20 156 BLAKE/GOSSELIN WIILY/ANTONY POMPIER PAR EQUIPE 1° POMPIER PAR EQUIPE

24 01:19:35 18 LEMARQUAND TEDDY HOMME INDIVIDUEL AC BAYEUX 9° HOMME INDIVIDUEL

25 01:19:42 60 BEAUFILS FRANCOIS HOMME INDIVIDUEL 10° HOMME INDIVIDUEL

26 01:19:56 178 MARION/MARION FRANCOIS/CHRISTOPHE HOMME EQUIPE 14° HOMME EQUIPE

27 01:20:06 209 LEFOULON/BRIARD MICKAEL/PIERRICK HOMME EQUIPE 15° HOMME EQUIPE

28 01:21:34 26 DODEMAN OPHELIEN HOMME INDIVIDUEL VC ST LO PONT HEBERT 11° HOMME INDIVIDUEL

SPORTIVE

02/10/2016 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



29 01:21:42 200 CLAUDE/GAURIT FREDERICK/SYLVAIN HOMME EQUIPE 16° HOMME EQUIPE

30 01:21:47 202 SCHMIT/LEPOULTIER JULIEN/CEDRIC HOMME EQUIPE 17° HOMME EQUIPE

31 01:22:26 61 GOUVENOU PIERRE HOMME INDIVIDUEL 12° HOMME INDIVIDUEL

32 01:22:33 29 BINET ALEXANDRE HOMME INDIVIDUEL 13° HOMME INDIVIDUEL

33 01:22:54 2 RUEL SYLVAIN HOMME INDIVIDUEL 14° HOMME INDIVIDUEL

34 01:23:41 199 VIARD/MARIE ARNOLD/BENOIT HOMME EQUIPE 18° HOMME EQUIPE

35 01:24:01 44 JEANNE THEO HOMME INDIVIDUEL 15° HOMME INDIVIDUEL

36 01:24:05 204 LEBRUN/GOMEZ JULIEN/PATRICK HOMME EQUIPE 19° HOMME EQUIPE

37 01:24:21 177 DECLOSETS/LEROY STANISLAS/ORELIEN HOMME EQUIPE 20° HOMME EQUIPE

38 01:24:25 71 PERREY JEAN CHARLES HOMME INDIVIDUEL 16° HOMME INDIVIDUEL

39 01:24:37 54 LAVIEILLE VINCENT HOMME INDIVIDUEL 17° HOMME INDIVIDUEL

40 01:24:55 163 ELISABETH/JEANNE JEROME/PATRICK HOMME EQUIPE 21° HOMME EQUIPE

41 01:25:03 69 LECLERC CEDRIC HOMME INDIVIDUEL 18° HOMME INDIVIDUEL

42 01:25:09 48 DROMER LUDOVIC HOMME INDIVIDUEL 19° HOMME INDIVIDUEL

43 01:25:29 176 LAY/CROCQUEVIEILLE NOEMIE/DAMIEN MIXTE 1° MIXTE

44 01:25:40 13 BUSNEL DANIEL HOMME INDIVIDUEL 20° HOMME INDIVIDUEL

45 01:25:43 22 MOUROCQ MANUEL HOMME INDIVIDUEL 21° HOMME INDIVIDUEL

46 01:25:47 153 ROUXELIN/DUVAL DAVID/SEBASTIEN HOMME EQUIPE LES SYMPAS 22° HOMME EQUIPE

47 01:26:01 191 BUTET/DESMEULLES GUILLAUME/MICHEL HOMME EQUIPE 23° HOMME EQUIPE

48 01:26:02 152 ROCHE/JOUAN STEPHANE/JEAN LUC HOMME EQUIPE 24° HOMME EQUIPE

49 01:26:10 192 BUTET/BAZIRE GUY/JEAN MARIE HOMME EQUIPE 25° HOMME EQUIPE

50 01:26:53 50 VIGOT GUILLAUME HOMME INDIVIDUEL 22° HOMME INDIVIDUEL

51 01:26:59 162 MOURIER/BOURREE GUILLAUME/MICHEL HOMME EQUIPE 26° HOMME EQUIPE

52 01:27:03 27 LEGIONNET MATHIEU HOMME INDIVIDUEL 23° HOMME INDIVIDUEL

53 01:27:10 187 BERNARD/BERNARD YOHANN/ERICK HOMME EQUIPE 27° HOMME EQUIPE

54 01:27:15 167 LARSONNEUR/LECLERC FRANCK/FREDERIC HOMME EQUIPE 28° HOMME EQUIPE

55 01:27:34 207 MAUBANT/MARTIN ANGELE/SYLVAIN MIXTE 2° MIXTE

56 01:27:42 188 DESPONTS/DAMIEN SANDY/NOEL MIXTE 3° MIXTE

57 01:27:51 198 LEBEURRE/HUOT OLIVIER/LAURENT HOMME EQUIPE 29° HOMME EQUIPE

58 01:27:54 194 OLIVIER/LEVAILLANT LAURENT/FRANCOIS HOMME EQUIPE 30° HOMME EQUIPE

59 01:28:05 17 LEMARQUAND MELVIN HOMME INDIVIDUEL 24° HOMME INDIVIDUEL

60 01:28:10 14 SEREL AURELIEN HOMME INDIVIDUEL 25° HOMME INDIVIDUEL

61 01:28:12 165 HERAUVILLE/HEBERT MAXIME/PHILIPPE HOMME EQUIPE JUDO CLUB AGNEAUX 31° HOMME EQUIPE



62 01:28:30 8 QUESNEL DORIAN HOMME INDIVIDUEL VC ST LO PONT HEBERT 26° HOMME INDIVIDUEL

63 01:28:32 63 LECLERC CHARLY HOMME INDIVIDUEL 27° HOMME INDIVIDUEL

64 01:29:05 55 MARIETTE VINCENT HOMME INDIVIDUEL 28° HOMME INDIVIDUEL

65 01:29:30 155 GESLIN/LEMARCHAND LUDOVIC/BRUNO POMPIER PAR EQUIPE 2° POMPIER PAR EQUIPE

66 01:30:14 195 LEBAHY/BAUDRY ROMANE/GILDAS MIXTE 4° MIXTE

67 01:30:19 181 MARIE/MARIE SANDRINE/JIMMY MIXTE VSM VIRE ADULTE 5° MIXTE

68 01:30:25 39 CYRILLE MARC HOMME INDIVIDUEL 29° HOMME INDIVIDUEL

69 01:31:42 64 GORDIEN PASCAL HOMME INDIVIDUEL 30° HOMME INDIVIDUEL

70 01:32:05 179 NONNON/GOHARD ZOE/FREDERIC MIXTE STADE ST LOIS 6° MIXTE

71 01:32:12 168 DELECRIN/OLIVIER DELPHINE/MANUEL MIXTE 7° MIXTE

72 01:32:15 7 COLETTE TONY HOMME INDIVIDUEL 31° HOMME INDIVIDUEL

73 01:32:20 174 GUERIN/VAUTIER LAURENT/LUC HOMME EQUIPE 32° HOMME EQUIPE

74 01:32:31 68 BLOUIN GUILLAUME HOMME INDIVIDUEL 32° HOMME INDIVIDUEL

75 01:32:58 5 GONTIER THOMAS HOMME INDIVIDUEL 33° HOMME INDIVIDUEL

76 01:33:34 157 RENAUD/GUILBERT PIERRE/ANDRE HOMME EQUIPE LES SYMAS 33° HOMME EQUIPE

77 01:33:36 161 HENRI/HENRI MAURICE/PIERRE HOMME EQUIPE 34° HOMME EQUIPE

78 01:34:24 72 MAUDUIT JULIEN POMPIER PAR EQUIPE 3° POMPIER PAR EQUIPE

79 01:34:26 70 OZENNE MAXIME HOMME INDIVIDUEL 34° HOMME INDIVIDUEL

80 01:34:33 58 DEGROULT ROLAND HOMME INDIVIDUEL 35° HOMME INDIVIDUEL

81 01:34:35 175 YON/MACE GUILLAUME/ADRIEN HOMME EQUIPE 35° HOMME EQUIPE

82 01:34:38 23 JEANNE MANUEL HOMME INDIVIDUEL 36° HOMME INDIVIDUEL

83 01:34:40 35 POTERIE LUDOVIC HOMME INDIVIDUEL 37° HOMME INDIVIDUEL

84 01:35:23 24 CARUEL DENIS HOMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 38° HOMME INDIVIDUEL

85 01:35:30 51 BOSSEE LAURENT HOMME INDIVIDUEL 39° HOMME INDIVIDUEL

86 01:35:45 19 LEVILLAIN VALERIE FEMME INDIVIDUEL ST LO TRIATHLON 1° FEMME INDIVIDUEL

87 01:36:16 169 CAUVIN/CLERET ELODIE/FREDERIQUE FEMME EQUIPE STADE ST LOIS 1° FEMME EQUIPE

88 01:36:20 3 GAUNELLE EMMANUEL HOMME INDIVIDUEL 40° HOMME INDIVIDUEL

89 01:36:53 31 SAVARY GERALDINE FEMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 2° FEMME INDIVIDUEL

90 01:37:36 73 MARIE NICOLAS HOMME INDIVIDUEL 41° HOMME INDIVIDUEL

91 01:37:37 46 LEVALLOIS NICOLAS HOMME INDIVIDUEL 42° HOMME INDIVIDUEL

92 01:38:42 52 BOSSEE MELANIE FEMME INDIVIDUEL 3° FEMME INDIVIDUEL

93 01:39:17 36 FLEURY MELANIE FEMME INDIVIDUEL EGAS 4° FEMME INDIVIDUEL

94 01:39:20 184 LEPAINTEUR/DOSSIER PASCAL/OLIVIER HOMME EQUIPE 36° HOMME EQUIPE



95 01:39:41 208 QUETILLE/SEPTVANTS SIMON/AURELIEN HOMME EQUIPE 37° HOMME EQUIPE

96 01:40:20 160 OZENNE/CADET JULIEN/ANTOINE HOMME EQUIPE 38° HOMME EQUIPE

97 01:40:48 42 TRAVERT MEGANE FEMME INDIVIDUEL 5° FEMME INDIVIDUEL

98 01:40:52 28 LEGIONNET ERIC HOMME INDIVIDUEL 43° HOMME INDIVIDUEL

99 01:41:37 159 LEMOIGNE/DUBOSQ FRANCOIS/BERNARD HOMME EQUIPE 39° HOMME EQUIPE

100 01:41:52 37 FLEURY LAURENT HOMME INDIVIDUEL 44° HOMME INDIVIDUEL

101 01:41:53 38 LAMOTTE SEBASTIEN HOMME INDIVIDUEL EGAS 45° HOMME INDIVIDUEL

102 01:41:55 41 MARIE REGIS HOMME INDIVIDUEL 46° HOMME INDIVIDUEL

103 01:42:30 193 LARSONNEUR/LARSONNEUR JUSTINE/MAXIME MIXTE 8° MIXTE

104 01:42:38 21 SANSON JACKY HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 47° HOMME INDIVIDUEL

105 01:42:40 183 BONNEAU/LEFRANCOIS J-PIERRE/MICHEL HOMME EQUIPE 40° HOMME EQUIPE

106 01:43:17 56 FOLLIOT NICOLAS HOMME INDIVIDUEL 48° HOMME INDIVIDUEL

107 01:43:19 170 SCELLES/PIEDAGNEL AURELIEN/VINCENT HOMME EQUIPE RUN'N TRAIL 41° HOMME EQUIPE

108 01:43:21 53 JEANNE FABRICE HOMME INDIVIDUEL 49° HOMME INDIVIDUEL

109 01:44:12 34 DUVAL STEPHANE HOMME INDIVIDUEL EGAS 50° HOMME INDIVIDUEL

110 01:44:17 172 AUDOUARD/CHEVALIER BENEDITE/JACQUES MIXTE 9° MIXTE

111 01:45:48 151 RUEL/RUEL SANDRINE/LOUIS MIXTE 10° MIXTE

112 01:45:57 33 HARIVEL CECILE FEMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 6° FEMME INDIVIDUEL

113 01:46:15 67 REMERO MARGAUX FEMME INDIVIDUEL 7° FEMME INDIVIDUEL

114 01:47:06 62 BOUQUET CAMILLE HOMME INDIVIDUEL 51° HOMME INDIVIDUEL

115 01:47:34 180 VALOGNES/LEBRETON STEPHANIE/SEBASTIEN MIXTE LES SYMPAS 11° MIXTE

116 01:47:47 11 LEMAITRE GINO HOMME INDIVIDUEL 52° HOMME INDIVIDUEL

117 01:49:38 32 LENOIR JEAN-MICHEL HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 53° HOMME INDIVIDUEL

118 01:50:14 66 ROMERO STEPHANE HOMME INDIVIDUEL 54° HOMME INDIVIDUEL

119 01:51:01 189 DOSSIER/BECQUET JULIETTE/FRANCOISE FEMME EQUIPE 2° FEMME EQUIPE

120 01:51:29 43 TRAVERT DANIEL HOMME INDIVIDUEL 55° HOMME INDIVIDUEL

121 01:51:34 10 GUERIN ANTHONY HOMME INDIVIDUEL LES AGNELETS 56° HOMME INDIVIDUEL



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

1 01:12:48 205 VIARD/HERVIEU JULIEN/MICKAEL HOMME EQUIPE 1° HOMME EQUIPE

5 01:15:11 164 PRUD'HOMME/CHAILLOU JULIEN/CHRISTOPHE HOMME EQUIPE ST LO TRIATHLON 2° HOMME EQUIPE

7 01:15:37 206 LIZIARD ROCHER HOMME EQUIPE 3° HOMME EQUIPE

8 01:15:53 182 ALMY/PAPIN JEROME/ROMAIN HOMME EQUIPE VC ST LO PONT HEBERT 4° HOMME EQUIPE

10 01:16:06 166 COCHET/GOUTAL JEROME/FABRICE HOMME EQUIPE STADE ST LOIS 5° HOMME EQUIPE

11 01:16:17 186 IZABELLE/BERNARD SEBASTIEN/FABIEN HOMME EQUIPE 6° HOMME EQUIPE

15 01:17:39 185 BULOT/OLARD YOHANN/ANTOINE HOMME EQUIPE 7° HOMME EQUIPE

16 01:17:58 171 PERCY/GOUTAL FABIEN/PHILIPPE HOMME EQUIPE 8° HOMME EQUIPE

18 01:18:15 190 AUVRAY/FOUCHARD KARL/ARNAUD HOMME EQUIPE 9° HOMME EQUIPE

19 01:18:21 210 MAUPAIS/LEVEE GILBERT/ANTHONY HOMME EQUIPE 10° HOMME EQUIPE

20 01:18:26 150 TISON/JOUNY HADRIEN/MICKAEL HOMME EQUIPE 11° HOMME EQUIPE

21 01:18:44 201 BERNARD/DOUVILLE FREDERIC/NICOLAS HOMME EQUIPE 12° HOMME EQUIPE

22 01:18:56 173 TREOL/RAULT CHRISTOPHE/GUILLAUME HOMME EQUIPE USM VIRE 13° HOMME EQUIPE

26 01:19:56 178 MARION/MARION FRANCOIS/CHRISTOPHE HOMME EQUIPE 14° HOMME EQUIPE

27 01:20:06 209 LEFOULON/BRIARD MICKAEL/PIERRICK HOMME EQUIPE 15° HOMME EQUIPE

29 01:21:42 200 CLAUDE/GAURIT FREDERICK/SYLVAIN HOMME EQUIPE 16° HOMME EQUIPE

30 01:21:47 202 SCHMIT/LEPOULTIER JULIEN/CEDRIC HOMME EQUIPE 17° HOMME EQUIPE

34 01:23:41 199 VIARD/MARIE ARNOLD/BENOIT HOMME EQUIPE 18° HOMME EQUIPE

36 01:24:05 204 LEBRUN/GOMEZ JULIEN/PATRICK HOMME EQUIPE 19° HOMME EQUIPE

37 01:24:21 177 DECLOSETS/LEROY STANISLAS/ORELIEN HOMME EQUIPE 20° HOMME EQUIPE

40 01:24:55 163 ELISABETH/JEANNE JEROME/PATRICK HOMME EQUIPE 21° HOMME EQUIPE

46 01:25:47 153 ROUXELIN/DUVAL DAVID/SEBASTIEN HOMME EQUIPE LES SYMPAS 22° HOMME EQUIPE

47 01:26:01 191 BUTET/DESMEULLES GUILLAUME/MICHEL HOMME EQUIPE 23° HOMME EQUIPE

48 01:26:02 152 ROCHE/JOUAN STEPHANE/JEAN LUC HOMME EQUIPE 24° HOMME EQUIPE

49 01:26:10 192 BUTET/BAZIRE GUY/JEAN MARIE HOMME EQUIPE 25° HOMME EQUIPE

51 01:26:59 162 MOURIER/BOURREE GUILLAUME/MICHEL HOMME EQUIPE 26° HOMME EQUIPE

53 01:27:10 187 BERNARD/BERNARD YOHANN/ERICK HOMME EQUIPE 27° HOMME EQUIPE

54 01:27:15 167 LARSONNEUR/LECLERC FRANCK/FREDERIC HOMME EQUIPE 28° HOMME EQUIPE

SPORTIVE

02/10/2016 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



57 01:27:51 198 LEBEURRE/HUOT OLIVIER/LAURENT HOMME EQUIPE 29° HOMME EQUIPE

58 01:27:54 194 OLIVIER/LEVAILLANT LAURENT/FRANCOIS HOMME EQUIPE 30° HOMME EQUIPE

61 01:28:12 165 HERAUVILLE/HEBERT MAXIME/PHILIPPE HOMME EQUIPE JUDO CLUB AGNEAUX 31° HOMME EQUIPE

73 01:32:20 174 GUERIN/VAUTIER LAURENT/LUC HOMME EQUIPE 32° HOMME EQUIPE

76 01:33:34 157 RENAUD/GUILBERT PIERRE/ANDRE HOMME EQUIPE LES SYMAS 33° HOMME EQUIPE

77 01:33:36 161 HENRI/HENRI MAURICE/PIERRE HOMME EQUIPE 34° HOMME EQUIPE

81 01:34:35 175 YON/MACE GUILLAUME/ADRIEN HOMME EQUIPE 35° HOMME EQUIPE

94 01:39:20 184 LEPAINTEUR/DOSSIER PASCAL/OLIVIER HOMME EQUIPE 36° HOMME EQUIPE

95 01:39:41 208 QUETILLE/SEPTVANTS SIMON/AURELIEN HOMME EQUIPE 37° HOMME EQUIPE

96 01:40:20 160 OZENNE/CADET JULIEN/ANTOINE HOMME EQUIPE 38° HOMME EQUIPE

99 01:41:37 159 LEMOIGNE/DUBOSQ FRANCOIS/BERNARD HOMME EQUIPE 39° HOMME EQUIPE

105 01:42:40 183 BONNEAU/LEFRANCOIS J-PIERRE/MICHEL HOMME EQUIPE 40° HOMME EQUIPE

107 01:43:19 170 SCELLES/PIEDAGNEL AURELIEN/VINCENT HOMME EQUIPE RUN'N TRAIL 41° HOMME EQUIPE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

87 01:36:16 169 CAUVIN/CLERET ELODIE/FREDERIQUE FEMME EQUIPE STADE ST LOIS 1° FEMME EQUIPE

119 01:51:01 189 DOSSIER/BECQUET JULIETTE/FRANCOISE FEMME EQUIPE 2° FEMME EQUIPE

SPORTIVE

02/10/2016 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

23 01:19:20 156 BLAKE/GOSSELIN WIILY/ANTONY POMPIER PAR EQUIPE 1° POMPIER PAR EQUIPE

65 01:29:30 155 GESLIN/LEMARCHAND LUDOVIC/BRUNO POMPIER PAR EQUIPE 2° POMPIER PAR EQUIPE

78 01:34:24 72 MAUDUIT JULIEN POMPIER PAR EQUIPE 3° POMPIER PAR EQUIPE

SPORTIVE

02/10/2016 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

1 00:47:23 212 DUBOIS/DUBOIS DAVID/THEO HOMME EQUIPE 1° HOMME EQUIPE

2 00:47:25 25 HASTAIN SEBASTIEN HOMME INDIVIDUEL 1° HOMME INDIVIDUEL

3 00:48:25 38 MOULIN FLORIAN HOMME INDIVIDUEL 2° HOMME INDIVIDUEL

4 00:49:50 19 MIQUELOT CHRISTOPHE HOMME INDIVIDUEL AC BAYEUX 3° HOMME INDIVIDUEL

5 00:50:09 40 PLOS FREDERIC HOMME INDIVIDUEL 4° HOMME INDIVIDUEL

6 00:50:10 218 DUBOSCQ/FILY LEO/EMILIEN HOMME EQUIPE 2° HOMME EQUIPE

7 00:50:15 13 PENLOUP GILLES HOMME INDIVIDUEL 5° HOMME INDIVIDUEL

8 00:50:25 206 MARIE/HEULLIN VALENTIN/GREGORY POMPIER PAR EQUIPE 1° POMPIER PAR EQUIPE

9 00:50:40 35 JOUAUDIN YANNICK HOMME INDIVIDUEL 6° HOMME INDIVIDUEL

10 00:51:12 1 DESMYTTERE JAN HOMME INDIVIDUEL 7° HOMME INDIVIDUEL

11 00:51:16 34 CHARPIN DAVID HOMME INDIVIDUEL AC BAYEUX 8° HOMME INDIVIDUEL

12 00:51:28 39 MOULIN JEAN CLAUDE HOMME INDIVIDUEL 9° HOMME INDIVIDUEL

13 00:51:36 207 CHUQUET/OZENNE LAURENT/JEROME HOMME EQUIPE LES SYMPAS 3° HOMME EQUIPE

14 00:51:43 15 CHARTRAIN OLIVIER HOMME INDIVIDUEL 10° HOMME INDIVIDUEL

15 00:51:47 20 SAMSON ANTOINE HOMME INDIVIDUEL 11° HOMME INDIVIDUEL

16 00:51:53 37 LENORMAND JEAN-LUC HOMME INDIVIDUEL 12° HOMME INDIVIDUEL

17 00:52:03 217 MILCENT/HUE BERNARD/JOSEPH POMPIER PAR EQUIPE 2° POMPIER PAR EQUIPE

18 00:52:50 22 LE BORGNE MATHIS HOMME INDIVIDUEL 13° HOMME INDIVIDUEL

19 00:53:21 48 LEBAHY ROMANE FEMME INDIVIDUEL 1° FEMME INDIVIDUEL

20 00:53:25 49 LEVEQUE JEAN CHARLES HOMME INDIVIDUEL 14° HOMME INDIVIDUEL

21 00:53:48 23 JOUAUDIN NADINE FEMME INDIVIDUEL GRANVILLE AC 2° FEMME INDIVIDUEL

22 00:54:02 50 LEBORGNE PIERRE YVES HOMME INDIVIDUEL 15° HOMME INDIVIDUEL

23 00:54:26 209 REMI/GAUTIER JONATHAN/SIMON HOMME EQUIPE 4° HOMME EQUIPE

24 00:56:07 41 LEJEUNE AURELIEN HOMME INDIVIDUEL 16° HOMME INDIVIDUEL

25 00:56:09 3 GUILBERT ANDRE HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 17° HOMME INDIVIDUEL

26 00:56:25 2 BLAIZE JONATHAN HOMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 18° HOMME INDIVIDUEL

27 00:57:02 4 PONSARD KEVIN HOMME INDIVIDUEL 19° HOMME INDIVIDUEL

28 00:57:10 11 JULLIEN GREGORY POMPIER INDIVIDUEL 1° POMPIER INDIVIDUEL

29 00:57:55 9 AZE SAMUEL HOMME INDIVIDUEL 20° HOMME INDIVIDUEL

30 00:58:03 213 LEPAINTEUR/LEPAINTEUR JULIEN/STEVEN HOMME EQUIPE 5° HOMME EQUIPE

31 00:58:23 42 LEJEUNE FLORIAN HOMME INDIVIDUEL 21° HOMME INDIVIDUEL

32 00:58:24 43 ANGOT FABIEN HOMME INDIVIDUEL 22° HOMME INDIVIDUEL

DECOUVERTE

02/10/2016 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE



33 00:58:42 18 JEANNE BASTIEN HOMME INDIVIDUEL UC LANDELLES/VC LANDELLAIS 23° HOMME INDIVIDUEL

34 00:58:45 5 GIRARD LUDOVIC HOMME INDIVIDUEL 24° HOMME INDIVIDUEL

35 00:59:00 12 ROCTON JEAN MARC HOMME INDIVIDUEL 25° HOMME INDIVIDUEL

36 00:59:10 225 DA SILVA/NEVOUX LAURENT/KARINE MIXTE 1° MIXTE

37 00:59:20 203 REMI/BOUTON ELIANE/BEATRICE FEMME EQUIPE 1° FEMME EQUIPE

38 00:59:21 202 GARBER/GARBER LUCIE/MANU MIXTE 2° MIXTE

39 00:59:45 44 DUFAYEL FREDERIC HOMME INDIVIDUEL 26° HOMME INDIVIDUEL

40 01:00:03 10 ROUX PIERRICK HOMME INDIVIDUEL 27° HOMME INDIVIDUEL

41 01:00:05 24 LALLEMAN ARNAUD HOMME INDIVIDUEL 28° HOMME INDIVIDUEL

42 01:00:07 6 BOUTON WILLIAM HOMME INDIVIDUEL 29° HOMME INDIVIDUEL

43 01:00:10 51 BERTAUX ALAIN HOMME INDIVIDUEL 30° HOMME INDIVIDUEL

44 01:00:30 21 LEBORGNE BRUNO HOMME INDIVIDUEL 31° HOMME INDIVIDUEL

45 01:00:41 14 RAULINE GUILLAUME HOMME INDIVIDUEL 32° HOMME INDIVIDUEL

46 01:01:28 27 JUIN ANITA FEMME INDIVIDUEL LES SYMPAS 3° FEMME INDIVIDUEL

47 01:01:44 226 LEPAINTEUR/MAHAUT GIAVANI/JESSY HOMME EQUIPE 6° HOMME EQUIPE

48 01:01:52 214 LEPAINTEUR/LEPAINTEUR DYLAN/SERGE HOMME EQUIPE 7° HOMME EQUIPE

49 01:02:14 222 LENOEL/MESNILGRENTE CHLOE/BERNARD MIXTE 3° MIXTE

50 01:02:20 200 ROCHELLE/LEMARCHANT PASCAL/EMMANUEL HOMME EQUIPE 8° HOMME EQUIPE

51 01:02:21 36 BOUVIER CORENTIN HOMME INDIVIDUEL 33° HOMME INDIVIDUEL

52 01:02:40 16 BOURREE LUCIE FEMME INDIVIDUEL 4° FEMME INDIVIDUEL

53 01:03:18 216 LEFETEY/LEMARQUIS FABIENNE/CHRISTELLE POMPIER PAR EQUIPE 3° POMPIER PAR EQUIPE

54 01:03:42 208 MOREL/OURRY MAGALI/JEROME MIXTE 4° MIXTE

55 01:03:57 224 SANSONETTI/SANSONETTI GAEL/ORSO HOMME EQUIPE 9° HOMME EQUIPE

56 01:07:12 201 HELLIE/HELLIE ANTOINE/CYRILLE HOMME EQUIPE 10° HOMME EQUIPE

57 01:08:10 32 CHAPELIER ARNAUD POMPIER INDIVIDUEL 2° POMPIER INDIVIDUEL

58 01:08:11 33 ALVIN SAMUEL HOMME INDIVIDUEL 34° HOMME INDIVIDUEL

59 01:08:42 28 VASSAL PATRICK POMPIER INDIVIDUEL 3° POMPIER INDIVIDUEL

60 01:08:53 7 CHERRUAULT TEDDY HOMME INDIVIDUEL 35° HOMME INDIVIDUEL

61 01:08:57 221 PIEDAGNEL/MONCE SEGOLENE/NADEGE FEMME EQUIPE 2° FEMME EQUIPE

62 01:11:40 219 GRENTE/DECLOSMESNIL SANDRINE/JOHANN MIXTE 5° MIXTE

63 01:11:43 220 LENOEL/LENOEL CHRISTOPHE/LEA MIXTE FCE 6° MIXTE

64 01:12:01 26 HASTAIN SANDRINE FEMME INDIVIDUEL 5° FEMME INDIVIDUEL

65 01:12:40 31 AVISSE JEAN HOMME INDIVIDUEL 36° HOMME INDIVIDUEL

66 01:12:43 29 AVISSE RAYNALD POMPIER INDIVIDUEL 4° POMPIER INDIVIDUEL

67 01:12:55 30 PARAU XAVIER HOMME INDIVIDUEL 37° HOMME INDIVIDUEL

68 01:13:40 210 FERON/ROCTON CHLOE/LUCIE FEMME EQUIPE 3° FEMME EQUIPE

69 01:13:44 204 FROMENTIN/FOLLIOT AGNES/SEBASTIEN MIXTE 7° MIXTE



70 01:13:45 215 BLAKE-LEMARE/BIZOT STEPHANIE/ROLAND MIXTE 8° MIXTE

71 01:15:43 211 ROCTON/FERON PAULINE/PIERRE MIXTE 9° MIXTE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

1 00:47:23 212 DUBOIS/DUBOIS DAVID/THEO HOMME EQUIPE 1° HOMME EQUIPE

6 00:50:10 218 DUBOSCQ/FILY LEO/EMILIEN HOMME EQUIPE 2° HOMME EQUIPE

13 00:51:36 207 CHUQUET/OZENNE LAURENT/JEROME HOMME EQUIPE LES SYMPAS 3° HOMME EQUIPE

23 00:54:26 209 REMI/GAUTIER JONATHAN/SIMON HOMME EQUIPE 4° HOMME EQUIPE

30 00:58:03 213 LEPAINTEUR/LEPAINTEUR JULIEN/STEVEN HOMME EQUIPE 5° HOMME EQUIPE

47 01:01:44 226 LEPAINTEUR/MAHAUT GIAVANI/JESSY HOMME EQUIPE 6° HOMME EQUIPE

48 01:01:52 214 LEPAINTEUR/LEPAINTEUR DYLAN/SERGE HOMME EQUIPE 7° HOMME EQUIPE

50 01:02:20 200 ROCHELLE/LEMARCHANT PASCAL/EMMANUEL HOMME EQUIPE 8° HOMME EQUIPE

55 01:03:57 224 SANSONETTI/SANSONETTI GAEL/ORSO HOMME EQUIPE 9° HOMME EQUIPE

56 01:07:12 201 HELLIE/HELLIE ANTOINE/CYRILLE HOMME EQUIPE 10° HOMME EQUIPE

DECOUVERTE

02/10/2016 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

37 00:59:20 203 REMI/BOUTON ELIANE/BEATRICE FEMME EQUIPE 1° FEMME EQUIPE

61 01:08:57 221 PIEDAGNEL/MONCE SEGOLENE/NADEGE FEMME EQUIPE 2° FEMME EQUIPE

68 01:13:40 210 FERON/ROCTON CHLOE/LUCIE FEMME EQUIPE 3° FEMME EQUIPE

DECOUVERTE

02/10/2016 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

8 00:50:25 206 MARIE/HEULLIN VALENTIN/GREGORY POMPIER PAR EQUIPE 1° POMPIER PAR EQUIPE

17 00:52:03 217 MILCENT/HUE BERNARD/JOSEPH POMPIER PAR EQUIPE 2° POMPIER PAR EQUIPE

53 01:03:18 216 LEFETEY/LEMARQUIS FABIENNE/CHRISTELLE POMPIER PAR EQUIPE 3° POMPIER PAR EQUIPE

DECOUVERTE

02/10/2016 15 km SAINT CLAIR SUR ELLE


